Neumáticos 195 R15 C, según 
especificaciones técnicas 

Unidad 

de 

Medida 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Unidad 

Cantidad 

Solicitad 

a 

28 

12 

12 

4 

Precio Unitario 

Estimado 

RD$9,500.00 

RD$10,500.00 

RD$18,500.00 

RD$9,000.00 

Total: 

PRESUPUESTO: Seiscientos cincuenta mil pesos con 00/100 (RD$650,000.00) 

Monto 

RD$266,000.00 

RD$126,000.00 

RD$222, 000. 00 

RD$36,000.00 
RD$650,000.00 

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Selección a utilizar 
para esta compra o contratación es Compra Menor. 

Y par? que conste, firmo la presente certificación,